Директору МБОУ
«Лицей №1 г. Усть-Джегуты»
               Черняевой Т.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в 1 класс.
1. Фамилия, имя, отчество ребенка ____________________________________
________________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения _______________________________________
3. Место рождения _________________________________________________
4. Посещал(а) ли детский сад ________________________________________
5. Умеет ли читать, писать, считать ___________________________________
6. Место проживания ребенка ________________________________________

7. Сведения о родителях:

Отец (законный представитель)		Мать (законный представитель)

Ф.И.О. ________________________	Ф.И.О._________________________
_______________________________	_______________________________
_______________________________	_______________________________
Образование____________________	Образование____________________
Должность______________________	Должность_____________________
Место работы___________________	Место работы___________________
_______________________________	_______________________________
Домашний адрес________________	Домашний адрес________________
_______________________________	_______________________________
Телефон________________________	Телефон________________________

«____»___________________2022 г.	Подпись________________________

	С Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1 г. Усть-Джегуты» им. А.М. Тебуева»; Лицензией на право ведения образовательной деятельности; Свидетельством о государственной аккредитации; Правилами внутреннего распорядка учащихся; Правилами для обучающихся; Положением о приёме детей в 1-й класс; основными образовательными программами – ознакомлен(а):

«____»__________________2022 г.		Подпись______________________